ЛИПЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

57 СЕССИЯ

06.11.2014
Р Е Ш Е Н И Е

г.Липецк № 959

О передаче имущества муниципального образования город Липецк
в собственность Липецкой области

Рассмотрев обращение Главы города Липецка о передаче имущества
муниципального образования город Липецк в собственность Липецкой
области, руководствуясь статьями 20, 36 Устава города Липецка, учитывая
решение постоянной комиссии Липецкого городского Совета депутатов по
экономике, бюджету и муниципальной собственности, Липецкий
городской Совет депутатов

1. Дать согласие на передачу в собственность Липецкой области как
имущественных комплексов следующего имущества муниципального
образования город Липецк:

- муниципального бюджетного специального (коррекционного)
образовательного учреждения для обучающихся, воспитанников с
ограниченными возможностями здоровья специальной (коррекционной)
общеобразовательной школы № 16 (VII вида) (перечень передаваемого
имущества прилагается);

- муниципального бюджетного специального (коррекционного)
образовательного учреждения для обучающихся, воспитанников с
ограниченными возможностями здоровья специальной (коррекционной)
общеобразовательной школы № 32 (VIII вида) (перечень передаваемого
имущества прилагается).

2. Администрации города Липецка осуществить передачу имущества
муниципального образования город Липецк в собственность Липецкой
области в соответствии с действующим законодательством.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Р Е Ш И Л :

Липецкого городскогс
Совета депутатов

Секретарь сессии

И.В.Тиньков

А.В.Мочалов